
 

 
 

ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA 

CNPJ Nº 10.349.959/0001-90 

Rua Quintiliano José Tavares, S/N - Centro – Montes Altos-MA – CEP:65936-000 
Site: www.cmmontesaltos.ma.gov.br 

 
EXTRATO DE CONTRATO -  INEXIGIBILIDADE  

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2023; 
INEXIGIILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2023. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 
MONTES ALTOS-MA, CNPJ: 10.349.959/0001-90. CONTRATADA: ESTRATÉGIA 
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA, CNPJ: 39.972.842/0001-40. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CAPACITAÇÃO PARA 
IMPLEMENTAÇÃO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES (LEI Nº 14.133/2021) NOS MUNICÍPIOS – 
PLANEJAMENTO E NORMALIZAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E ANEXOS. VIGÊNCIA 
DO CONTRATO: DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ A EXECUÇÃO DO CONTRATO. VALOR 
DO CONTRATO: 14.994,00 (QUATORZE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS; 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS; 
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: 01.031.0001.2-002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
LEGISLATIVAS; ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 3.3.2.3.1.30.00.00.00.0000 – SELEÇÃO E TREINAMENTO. 
BASE LEGAL: ART. 25, § II DA LEI 8.666/93. FORO: COMARCA DE MONTES ALTOS-MA. DATA 
DA ASSINATURA: 29 DE DEZEMBRO DE 2023, REGINALDO LIMA ALVES – CPF Nº 645. 
***.***-00. TELMA LUCIA DA CONCEIÇÃO MEIRELES – CPF Nº 295. ***.***-87. 
 

 

  


